[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАТАРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г.Татарск

от «14»  июня  2018 г.                                                                                № 233
Об определении случаев осуществления банковского сопровождения контрактов, предметом которых являются поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд администрации Татарского района

В соответствии с частью 2 статьи 35 Федерального закона "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд" и пунктом 4 постановления Правительства Российской Федерации от 20 сентября 2014 года N 963 "Об осуществлении банковского сопровождения контрактов" администрация Татарского района  п о с т а н о в л я е т:
1.  Установить, что банковское сопровождение контрактов, предметом которых являются поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд администрации Татарского района осуществляется в случае, если начальная (максимальная) цена контракта либо цена контракта, заключаемого с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем), составляет не менее двухсот миллионов рублей.
2. Постановление администрации Татарского района от 27.12.2013 г. № 725 «Об определении дополнительных случаев осуществления банковского сопровождения контрактов» признать утратившим силу.
3. Отделу организационной работы, контроля и связей с общественностью  (Гуриной А.А.)  разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Татарского района.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
Глава Татарского района                                                                   В.В. Смирнов

Хасанова 21885

_1381562456.bin